
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2023. gada 28. decembrī                                                                                                       Nr. 15 

42.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu tarificējamo pedagogu, atbalsta 

personāla darba slodžu sadali no pašvaldības budžeta un valsts budžeta mērķdotācijas 

pedagogu atalgojumam 

(Ziņo: Ā. Vucāns, A. Zagorskis) 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un likumu „Par 

pašvaldību budžetiem”, saskaņā ar 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 2022.gada 21.jūnija MK noteikumiem Nr. 376 “Kārtība 

kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās izglītības iestādēs”, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs 

Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Nadežda Hļebņikova) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu tarificējamo pedagogu, 

atbalsta personāla darba slodžu sadali no pašvaldības un valsts  budžeta mērķdotācijas 

pedagogu atalgojumam 

 

Amatu vienības skolās līdz 

Amata 

(profesijas) 

nosaukums   

Diferencētais Izglītojamo skaits pēc vecuma grupām*  

Līdz 

80 81-100 101-150 151-300 301-450 

4

51 un 

vairāk  

Atbalsta 

personāls(psihologs, 

logopēds, sociālais 

pedagogs) 0.3 0.4 0.5 0.7 0.9 

1.

2 

* Piemērojamais koeficients: 1.-6. klase- 1.25, 7.-9.klase- 1, 10.-12.klase- 0.75.  

Atbalsta personāls no valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, atbilstoši 

piesaistītajiem līdzekļiem (psihologs, logopēds, speciālais pedagogs, pedagoga palīgs).   

Internāta skolotājs- no pašvaldības budžeta  1 amata vienība uz 20 (divdesmit) dienesta 

viesnīcā dzīvojošiem izglītojamajiem.   

Papildus grupu konsultācijas – no valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu atalgojumam 

0.25 amata vienības uz vienu grupu (līdz 25 izglītojamajiem grupā, izņemot skolas ar dienesta 

viesnīcām).  



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktā slodžu sadale stājas spēkā 2024. gada 1. janvāri.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudē 2022.gada 30.jūnija lēmums (protokols 

Nr.14.; 30.§) 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā. Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) L. Ruzģe 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    Ā. Vucāns 

Preiļos 2023. gada 29. decembrī 


